
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

SỞ TƯ PHÁP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 275/QĐ-STP Tuyên Quang, ngày 23 tháng 12  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng đối với các phòng, đơn vị thuộc Sở, 

 đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang năm 2021 
 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG 
 

 

Căn cứ Quyết định số 32/2019/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2019 của 

UBND tỉnh Tuyên Quang Ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chất lượng hằng 

năm đối với các cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh ; các tổ 

chức Hội cấp tỉnh được giao số lượng người làm việc trên địa bàn tỉnh Tuyên 

Quang. 

Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;  

Căn cứ Quyết định số 670/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quy định cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 1709/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Chủ 

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quy định số lượng cấp phó của các phòng chuyên môn, 

nghiệp vụ, Thanh tra, Văn phòng thuộc Sở Tư pháp và vị trí, chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn, cơ cấu tổ chức của các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Tư 

pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-STP ngày 26 tháng 11 năm 2020 của Giám 

đốc Sở Tư pháp Quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với Văn phòng 

Sở, Thanh tra Sở, các Phòng chuyên môn thuộc Sở, các đơn vị sự nghiệp trực 

thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang, 

Căn cứ kết quả cuộc họp Lãnh đạo Sở Tư pháp ngày 19 tháng 12 năm 2021;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp. 



 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng đối với cấc phòng, đơn vị thuộc Sở,  

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang năm 2021, như sau: 

1. Nhóm các phòng, đơn vị thuộc Sở Tư pháp 

a) Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  01 đơn vị: Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành 

pháp luật và phổ biến, giáo dục pháp luật; 

b) Hoàn thành tốt nhiệm vụ 03 đơn vị, gồm:  

- Văn Phòng Sở Tư pháp; 

- Thanh tra Sở Tư pháp; 

- Phòng Bổ trợ và hành chính tư pháp. 

2. Nhóm các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp. 

a) Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 01 đơn vị:  Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà 

nước; 

b) Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 02 đơn vị, gồm:  

- Phòng Công chứng số 1; 

- Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản; 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng thuộc Sở Tư pháp; 

Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở và các đơn vị, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                            

Nơi nhận:                                                                                      
- Sở Nội vụ;        (Báo cáo) 
- Đảng ủy STP;   
- Giám đốc Sở;   
- Phó Giám đốc Sở;                                                          
- Như Điều 2 (thực hiện); 
- CC, VC, NLĐ STP; 
- Webside STP; 
- Lưu: VT, VP.Gi. 

 

GIÁM ĐỐC 

 
 
 
 
 

Nguyễn Thị Thược 

 
 



 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-24T08:13:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-12-24T11:26:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




